
DIRECCION DE TRANSITO Y TRANSPORTE PUBLICO 
Departamento Ingeniería y Estudios de Tránsito 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

PONE TÉRMINO A LA AUTORIZACION 
DE ESTACIONAMIENTO RESERVADO 
OTORGADO MEDIANTE DECRETO 
ALCALDICIO EXENTO N° 4048, DE 04 
DE SEPTIEMBRE DE 2015. 

INDEPENDENCIA, 11 AGO 2016 

DECRETO ALC. EXENTO N° 3 58 9 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Alcaldício Exento N° 4048, de fecha 04 de Septiembre de 2015; solicitud, de 
Constructora Suksa S.A .de la fecha 20 de Julio 2016 y el Ingreso N° 2128 la 
Dirección de Tránsito y Transporte Público, el Memorándum No 878, de fecha 05 
de Agosto de 2016, del Departamento de Impuesto y Derechos; Listado de Estado 
de Cuenta de Corriente por contribuyentes, de fecha 03 de Agosto de 2016; y las 
facultades y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- PONESE TERMINO, a contar del 01 Agosto del 
2016, a la autorización de Estacionamiento Reservado para carga y descarga 
otorgado mediante Decreto Alcaldício Exento N° 4048, de fecha 04 de Septiembre 
de 2015, a Constructora Suksa S.A. Rut N° 76.033.004-3, ubicado en calle Julio 
Martinez Pradanos frente a los Ns0 1351 Y 1373, de esta Comuna, con capacidad 
para dos (2) vehículos, 

2.- Otórguese copia del presente Decreto a 
Constructora Suksa S.A. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a 

las Direcciones y Departamentos que corresponda, y hecho, ARCHIVESE 

..... ~;~···~····· ... 

{ ·t·~v.~ ~ 
. /· s~)(~~;) . . i 
\nE_.",~"~ .. e ·~ RO 

N¡1#¡F:::qcpo. f 

T NSCRIToul!: 
Alcaldía- Secretaria Municipal- Control- Tránsito- Finanzas- Jurídico
Tesorería - Impuestos y Derechos - Estudios de Tránsito - Inspección General
Oficina de Partes - N o vena Comisaria de Carabineros 
CONSTRUCTORA SUKSA S.A.AV. ANDRES BELLO N°2777 OF./2302 LAS 
CONDES 

11l () l 


